
(単位：円)

Ⅰ　資産の部

１　流動資産

 流動資産計

２　固定資産

固定資産計

３　保証債務見返

 保証債務見返計

資産の部合計

Ⅱ　負債の部

１　流動負債

 流動負債計

２　固定負債

 固定負債計

３　保証債務

 保証債務計

負債の部合計

Ⅲ　正味財産の部

正味財産の部合計

負債の部および正味財産の部合計

未 経 過 保 証 料

仮 受 金

役員退任給与引当金

保 証 債 務

正 味 財 産

未 払 費 用

賞 与 引 当 金

保 証 寄 託 金

保 証 責 任 準 備 金

有 形 固 定 資 産

外 部 出 資

有 価 証 券

定 期 預 金

仮 払 金

普 通 預 金

求償権償却引当金

求 償 権

未 収 収 益

215,694

5,878,695,946

62,905,663

預 金

現 金

科　　　　目 当年度

当 座 預 金

前年度 増減

3,926,800

1,368,761,217

1,994,239

15,283,472

4,544,000

△ 129,410,965

△ 110,275

△ 3,151,013

△ 3,728,250

△ 23,291,857

1,239,350,252

1,883,964

2,693,500

13,388,415

6,421,750

36,680,272

177,605,185,299

△ 6,827,585,331

△ 6,755,933,795

△ 7,014,272,070

186,686,739

186,686,739

1,157,751,690

△ 176,000

184,361,119,094

189,674,178,910

184,361,119,094

△ 80,514

7,095,563

110,303,600

△ 6,755,933,795

△ 6,755,933,795

6,657,665,534

△ 77,966,400

△ 47,082,422

△ 71,651,536

△ 46,906,422

△ 617,200

0

184,361,119,094

191,103,979,628

548,733,198

184,361,119,094

191,103,979,628

892,000

0

33,995,000

1,429,800,718

296,208

85,195,000

5,768,392,346

0

1,374,952,659

△ 529,077,701

55,810,100

51,200,000

1,429,800,718

0

0

△ 6,755,933,795

0

△ 6,827,585,331

184,276,394,297

1,616,487,457

1,616,487,457

1,110,845,268

177,605,185,299

182,659,906,840

716,000

177,605,185,299

2,215,100,000

1,728,060,273

3,326,661,268 3,373,743,690

Ⅲ．貸借対照表
令和3年3月31日現在

470,766,798

184,276,394,297

85,195,000

1,204,229,273

△ 513,208,830

2,215,100,000

33,995,000

6,586,013,998

12,132,459

15,868,871

0

2,582,246

5,710,000,000

5,790,283

5,810,000,000

3,208,037

100,000,000

0

△ 170,723,386

51,200,000

0

0敷 金 ・ 保 証 金

1,939,316,126 △ 211,255,853

177,605,185,299

保 証 債 務 見 返

求 償 債 務


